Powiat Kielecki zastrzega sobie nadzór nad realizacją powierzonego zadania, przez Kierownika 
Obwodu Drogowego w Celinach wraz z pracownikiem do spraw drogowych Urzędu Gminy i Miasta 
w Chęcinach. 

§ 6. Za utrzymanie ulic przez okres na jaki zawiera się porozumienie na terenie Miasta Chęciny 
określonych w § 2 ustala się kwotę w wysokości 15.000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy i 00/100 zł). 

§ 7. 1. Środki finansowe będą przekazane w formie dotacji w terminie do 20.02.2025 r. na konto Gminy 
w BS Chęciny 05 8493 0004 0050 0872 5424 0332. 

2. Rozliczenie dotacji nastąpi w formie zestawienia kserokopii faktur i przelewów w terminie do